事 務 連 絡

令 和 ５ 年 ６ 月 ５ 日

各 位

一般社団法人大阪バス協会

専務理事 阪 部 光 雄

（公印省略）

「日本橋観光バス乗降場スペース」利用に関する周知について

平素より当協会の業務運営につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、標記の件につきまして、大阪市経済戦略局より別添のとおり周知依頼

がありましたので、お知らせいたします。

会員のみなさまにおかれましては、当通知についてご了知いただき、改めて

日本橋観光バス乗降スペースの利用ルール、周辺の観光バス駐車場について確

認していただくよう、お願いいたします。

以上

担 当：総務課 悦

T E L：06-6341-8006

F A X：06-6348-9500